UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTT-QLDSVH

V/v báo cáo kết quả rà soát

di sản văn hóa phi vật thể

Hà Nội, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi: UBND các quận, huyện, thị xã.

Căn cứ Quyết định số 4633/KH-UBND ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc ban hành Kế hoạch Tổng kiểm kê di sản

văn hóa phi vật thể thành phố Hà Nội lần 2; Kế hoạch số 763/KH-SVHTT ngày

25/10/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội về việc tổng kiểm kê di sản văn

hóa phi vật thể trên địa bàn thành phố Hà Nội lần 2.

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội đề nghị UBND các quận, huyện, thị xã báo

cáo kết quả khảo sát, rà soát, đánh giá thực trạng các di sản văn hóa phi vật thể

trên phạm vi địa phương phục vụ công tác tổng kiểm kê di sản văn hóa phi vật thể

trên địa bàn thành phố Hà Nội lần 2.

Báo cáo gửi về phòng Quản lý di sản văn hóa trước ngày 20/3/2025 theo địa

chỉ phòng Quản lý di sản văn hóa - Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội (47 Hàng

Dầu, Hoàn Kiếm, Hà Nội) hoặc hòm thư: qldshanoi@gmail.com. Đề nghị liên hệ

với đ/c Nguyễn Thị Ngọc Quỳnh - Chuyên viên phòng Quản lý Di sản văn hóa -

Sở Văn hóa và Thể thao (47 Hàng Dầu, Hoàn Kiếm, Hà Nội), SĐT: 0987639229

để phối hợp thực hiện./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Như trên;

- Phòng VH&TT các quận, huyện, thị xã;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Bạch Liên Hương

mailto:qldshanoi@gmail.com

		2025-03-11T17:00:49+0700

		2025-03-11T17:05:45+0700

		2025-03-11T17:09:14+0700

		2025-03-11T20:24:00+0700
	Đào Vương Long